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ساوه –دانیال کریمی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: معاون استاندار مرکزی و فرماندار 
ســاوه گفت: جایگاه این شــهر به دلیل 
ظرفیت ها و شرایط ویژه در کشور، بالاتر 

از وضع موجود است.
مهندس ســید مهدی حســینی در 
نشست با شهردار، اعضای شورای اسلامی 
شهر و مدیران شهری ساوه، بیان داشت: 

خداوند متعال را شاکریم که پس از سالها 
خدمت در شهرستان ساوه توفیق نصیب 
بنده شــد تا بتوانم در ســنگر دیگری 
خدمت مردم عزیز شهرســتان باشم و 
بتوانم، گامی در جهت حل مشــکلات 

شهرستان بردارم.
وی ادامه داد: زمان مســئولیت بنده 
به عنوان شهردار ســاوه در سال 96 با 

اجرای برنامه ششم توسعه همراه شد و 
با اجرای قانون تجمیع مالیات بر ارزش 
افزوده بودجه شــهرداری به حدود یک 
پنجــم کاهش یافت و ایــن امر موجب 
بحران بزرگ مالی در مدیریت شــهری 

ساوه شد.
وی تصریــح کرد: اما در آن شــرایط 
سخت و دشوار با اتکال به خداوند متعال، 

عزم و توانمندی نیروهای خانواده بزرگ 
شــهرداری در آن وضعیت هم دست از 
تلاش برنداشتیم و کارهای بزرگی را در 

شهر آغاز کردیم.
مهندس حســینی اظهار کرد: ما در 
آن شرایط سخت با وجود بحران مالی به 
اندازه دو برابر بودجه یکسال شهرداری، 
پروژه های بزرگی مانند شهرک صنوف 
مزاحم و کمربندی های شــرق و شمال 
را در شــهر کلنگ زنی کردیم و با یاری 
خداوند اکثــر آن پروژه ها هــم به ثمر 

نشست.
وی با بیان اینکه ما توانستیم درسخت 
ترین شرایط بحرانی کشتی طوفان زده 
شهرداری را به ساحل امن برسانیم، افزود: 
اکنون مردم هم انجــام آن های کارهای 
بزرگ را طلب می کنند زیرا پتانســیل 
برای کارهای بزرگ در ســاوه زیاد است 
و مردم منتظرند تا شاهد کارهای بزرگی 

در شهر باشند.
فرماندار ســاوه یادآور شــد: جایگاه 
شهر ســاوه به دلیل شرایط ویژه و خاص 
بودن بالاتــر از وضع موجود اســت این 
در حالیســت که هم اینک نارســایی و 

کمبودهای زیرساختی زیادی را در شهر 
شاهد هستیم.

وی گفت: بطور مثال ما در حال حاضر 
شاهد پایین بودن نشــاط اجتماعی در 
شهرساوه هســتیم که علاوه بر کارهای 
فرهنگــی، وضعیت کالبدی شــهر که 
تاثیرگذار بــر روحیه مردم اســت هم 

وضعیت خوبی ندارد.
مهنــدس حســینی ادامــه داد: 
امروزهمانند آن روزها که خط شــکن 
انجــام پروژه های ســاوه بودیم، شــما 
مدیران شهری را حمایت خواهم کرد تا 
در این مســیر حرکت کنید و با توجه به 
اشرافیت بنده به شــهر و مشکلات شهر 
در حوزه های مختلف ما در انجام این مهم 

بسیار جلوتر هستیم .
وی در بخـش دیگـری از سـخنانش 
اظهـار داشـت: یکـی از حلقه هـای 
مفقوده در شـهر سـاوه میز کار و تعامل 
بیـن مدیـران اسـت چـون میـز کار 
گروهـی یـک ابـزار قدرتمند اسـت که 
می توانـد بهبـود هماهنگـی، افزایـش 
بهره وری و بهبـود مدیریت منابـع را به 

ارمغـان بیـاورد.

وی ادامه داد: بطور مثال ســاوه هم 
اینک دارای ۷۰۰ واحد صنعتی است که 
هیچ یک از این صنایع تاکنون به عنوان 
آلاینده معرفی نشده اند و ما سالانه رقم 
قابل توجهی را از عوارض آلایندگی برای 
شهرســتان از دســت می دهیم و دلیل 
اصلی آن عدم هماهنگی دســتگاهای 

ذیربط بوده است.

فرماندار:

جایگاه ساوه بالاتر از وضع موجود است
معاون 

استاندار 
مرکزی و 
فرماندار 

ساوه گفت: 
جایگاه این 

شهر به دلیل 
ظرفیت ها و 
شرایط ویژه 

در کشور، 
بالاتر از وضع 
موجود است.

استانها

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: شهردار شیراز 
با اشــاره به اینکه در رویداد »عید تا عید« ســال جاری در 
شهرداری ۲9 هزار میلیارد تومان پروژه تعریف شده است، 
گفت: شــهرداری شــیراز در اجرای برنامه های خود تعلل 
نمی کند. محمدحســن اســدی، در جمع خبرنگاران که 
به مناسبت تشــریح برنامه ها و فعالیت های عمرانی در دهه 
فجر و اعیاد شعبان در سالن همایش های شهر راز برگزار شد، 
با اشاره به اینکه به رسم سنت هر ساله دستگاه های اجرایی 
برنامه های خود را به مناسبت دهه فجر اعلام می کنند، اظهار 
کرد: امروز در شرایط ســخت و رکود اقتصادی، بسیاری از 
دستگاه های اجرایی و شهرداری ها به اجرای ابرپروژه ها فکر 
نمی کنند، اما شهرداری بیش از ۲ هزار برنامه و پروژه دارد که 
در اجرای آن تعلل نمی کند. شهردار شیراز با اشاره به اینکه 
در هفته دولت سال جاری بسته یکصد هزار میلیارد تومانی 
ارائه شد که از این میزان ۷۵ درصد محقق شده است، گفت: 
تا تیرماه سال جدید کل بسته محقق می شود. شهردار شیراز 
با بیان اینکه از عید دهه فجر تا عید ســعید فطر سال جاری 

۲9 هزار میلیارد تومان پروژه تعریف شده است، گفت: از این 
رقم 9 هزار میلیارد تومان پــروژه افتتاح و عملیات اجرایی و 
۲۰ هزار میلیارد تومان نیز پروژه عمرانی تعریف شده است. 
اسدی، تعدادی از پروژه ها و برنامه های مهم را که از دهه فجر 
تا عید فطر به بهره برداری می رســند را برشمرد و گفت: پل 
و مسیر زندگی، موزه ســرو، کمربندی جنوب، موضوعات 
مســجد محوری، محرومیت زدایی دوربرگــردان میلاد، 
بهره برداری از ابرپــروژه نواب، افتتاح همســطح جام جم، 
افتتاح موزه شــهرداری و … را داریم که در نهایت سه هزار و 
۲۰۰ میلیارد تومان از بسته ۲9 هزار میلیارد تومانی مربوط 
به مناطق ۱۱ گانه شهرداری، ۱۳ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان 
مربوط به ســازمان های ۱۱ گانه و ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان مربوط به معاونت های شــهرداری شیراز است. سید 
ابراهیم حسینی هم بزرگترین میثاق بین شورا و شهرداری 
را برنامه و بودجه عنوان کرد و گفت: در شورای اسلامی شهر 
شیراز، بودجه شهرداری در ســال ۱۴۰۴، ۴۲ هزار میلیارد 
تومان به تصویب رسید که ۷ برابر بودجه سال ۱۴۰۰ است. 
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه شهرداری 
باید به سمت اندیشه های اساســی درآمدزایی برود، گفت: 
یک چهارم بودجه در ســال آینده با سرمایه گذاری و درآمد 
پایدار خواهد بود. وی با بیان اینکه شهرداری شیراز به سمتی 
می رود که در ســال های آینده نیازی به تمرکــز بر درآمد 
حاصل از عوارض ندارد، گفت: در ســال های گذشته ۸۰۰ 
میلیارد تومان زمین توسط شهرداری شیراز خریداری شده 

که اکنون از این اعتبار، تولید ثروت  می کند.

شهردار: 

شهرداریشیرازدراجرایبرنامههایخودتعللنمیکند

خبر

گرگان-معصومه سادین،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل 
اقتصاد و دارایی اســتان گلســتان گفت: این استان ۲٫۳ درصد 
جمعیت کشور را در خود جای داده است و باید به همین میزان 
منابع به استان اختصاص داده شــود در غیراینصورت گلستان 
دچار عقب ماندگی تاریخی خود باقی خواهد ماند.روح الله صلبی 
در قرارگاه خبری ســتاد دهه فجر استان گلســتان اظهار کرد: 
بانک های استان گلستان ۱۰۵ درصد منابع خود را در استان در 
قالب تسهیلات اعطا کردند. وی افزود: از محل رسوبات تبصره ۱۸ 
منابعی به استان ها اختصاص داده شد که ۵۰۰ میلیارد تومان از 
محل منابع استانی و ۵۰۰ میلیارد تومان طرح از طریق منابع ملی 
داده می شود. مدیرکل اقتصاد و دارایی استان گلستان با اشاره به 

اینکه مولدسازی از ابزارهای دولت برای تامین منابع است، تصریح 
کرد: باید آن را به عنوان فرصت و مزیت ببینیم.

صلبی افزود: ظرفیت های پنهان و منابع فریز شده ای در استان 
وجود دارد که حتما دستگاه ها باید در سامانه سوت زنی در وزارت 

اقتصاد و دارایی راه اندازی شده بارگذاری کنند.
وی با بیان اینکه دســتگاه های اجرایی ممکن اســت در این 
زمینه به تکالیف خود عمــل نکنند، گفــت: ادارات باید اموال 
منقول و غیرمنقول را در سامانه سادا ثبت کنند که اگر اطلاعات 
بارگزاری نشود وزارتخانه برابر قوانین موجود، پاداشی به فردی 

که سوت زنی کرده است می دهد.
به گفته مدیرکل اقتصاد و دارایی استان گلستان؛ پاداش تا ۵۰ 

میلیون تومان است، افرادی بودند که با سوت زنی، اراضی در استان 
معرفی کردند که توسط وزارت اقتصاد و دارایی بررسی و پاداش 
موردنظر هم پرداخت شد. صلبی بیان کرد: بانک های استان ۱۰۵ 
درصد منابع خود را در استان در قالب تسهیلات اعطا کردند یکی 
از مطالبات جدی که ما در استان داریم این است رعایت منابع و 
مصارف در استان گلستان مانند استان های برخوردار کشور باشد، 
در غیر اینصورت، این عقب ماندگی تاریخی در استان قطعا جبران 
نخواهد شد. وی با اشاره به اینکه حضور بازیگران اقتصادی در این 
عرصه را به صورت جدی پیگیری می کنیم، گفت: دیپلماســی 
استانداری گلستان مذاکره با مســئولان در تهران است و افراد 

تاثیرگذار را به استان دعوت می کنیم

 مدیرکل اقتصاد و دارایی استان:

اختصاصمنابعبهگلستانبراساسجمعیتباشد

خبر

یزد-علیرضا عسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: همزمان با گرامیداشت دهه فجر، مخابرات منطقه یزد با بهره برداری از 
۱۰۲ پروژه مخابراتی به ارزش ۱۲۱۵ میلیارد ریال، نقش موثری در توسعه زیرساخت های مخابراتی و همراه اول نقش در استان 

ایفا می کند. 
زارع مدیر مخابرات منطقه با اعلام این خبر افزود: این پروژه ها با هدف ارتقای کیفیت خدمات ارتباطی، تسهیل دسترسی به 

اینترنت پرسرعت و ایجاد زیرساخت های پایدار دیجیتال برای افزایش رفاه شهروندان در استان طراحی و اجرا شده است. 
زارع اظهار داشت: این پروژه ها شامل توسعه و جایگزینی کافونوری، اجرای تجهیزات اکتیو تانوما، افزایش ظرفیت زیرساخت 
داخل استانی، جابجایی و تقویت فیبرنوری، ارتقا و توسعه سایت های BTS، ارائه خدمات اینترنت پرسرعت TD-LTE ،ارائه خدمات 
اینترنت پرسرعت خانگی، نصب سوئیچ دیتا و بهبود سیستم های پاور است که همزمان با دهه فجر در استان به بهره برداری می رسد. 
زارع افزود: پروژه های اجراشده به ویژه در حوزه فیبرنوری و اینترنت پرسرعت تانوما، بسترهای مناسبی برای توسعه خدمات 

مخابراتی، رشد اقتصادی و ایجاد فرصت های جدید در حوزه فناوری اطلاعات فراهم کرده است .

همزمان با دهه فجر صورت می گیرد؛ 

سرمایهگذاریهزارو215میلیاردریالیبرایتوسعهمخابراتیزد
کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر امور آب و فاضلاب جیرفت از شناسایی ۱۲۱۴ انشعاب غیرمجاز آب در شهرها 

و روستاهای این شهرستان خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت آبفای استان کرمان، علی مشایخی انشعابات غیرمجاز را یکی از عوامل اصلی افت فشار شبکه و 
هدر رفت آب خواند و گفت: برای جلوگیری از تضییع حقوق شهروندان، ۱۲۱۴ انشعاب غیرمجاز آب از ابتدای امسال توسط مامورین 

اجرایی و پلیس آب شناسایی و تبدیل به مجاز شده است. 
او افزود: با توجه به اینکه انشعابات غیرمجاز باعث ایجاد اختلال در خدمت رسانی به مشترکین، آلودگی درشبکه توزیع آب، کاهش 
عمر مفید شبکه های توزیع و افت فشار آب در شبکه توزیع می شوند، گروه های با هدف شناسایی و قطع انشعابات غیرمجاز در سطح 

شهرستان تشکیل شده است که با یک برنامه مسنجم در حال خدمت رسانی می باشند. 
مدیرامور آبفای جیرفت در پایان خاطرنشان کرد: مردم نیز می توانند در صورت مشاهده انشعابات غیرمجاز و یا هرگونه استفاده 

نادرست از آب با تماس با سامانه ۱۲۲ مارا در توزیع عادلانه آب همراهی کنند.

 مدیر امور آب و فاضلاب جیرفت اعلام کرد:

شناسایی121۴انشعابآبغیرمجازدرشهرستانجیرفت

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه اعلام کرد : 

افزایش1۷درصدیتردددرجادههای

کرمانشاه-کبودی ، خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: در 
۱۰ ماهه امسال بیش از ۲۰۴ میلیون تردد وسایل نقلیه در 
جاده های استان ثبت شده است.  یزدان خسروی با اشاره 
به ثبت ۲۰۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تردد وسایل نقلیه سبک و 
سنگین در محورهای مواصلاتی استان در ۱۰ ماهه امسال، 
اظهار کرد: این میزان تردد نســبت به مدت مشــابه سال 
گذشته افزایش ۱۷ درصدی دارد. وی افزود: از مجموع این 
میزان تردد، ۱۷۴ میلیون و ۴۱6 هزار تردد مربوط به وسایل 
نقلیه سبک بوده اســت. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان کرمانشاه درباره تردد وسایل نقلیه سنگین 
در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه نیز اظهار کرد: با 
توجه به رشد ترانزیت در پایانه های مرزی استان کرمانشاه، 
تردد وسایل نقلیه سنگین در محورهای مواصلاتی استان 
کرمانشاه رشد ۱۱ درصدی داشته، به نحوی که از ابتدای 
سال جاری بیش از ۳۰ میلیون تردد وسایل نقلیه سنگین در 

محورهای مواصلاتی استان انجام شده است.
وی پرترددترین محور استان کرمانشــاه در ۱۰ ماهه 
امسال را  محور کرمانشاه به بیســتون با 9 میلیون و ۸۷۳ 
هزار تردد اعلام کرد و گفت: کمتریــن تردد هم در محور 

کمربندی قصرشیرین با ۷9 هزار تردد ثبت شده است.
    

سرپرستشرکتشهرکهایصنعتی
استانمرکزیمنصوبشد

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: طی حکمی از 
ســوی معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل ســازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران ، " حمیدرضا 
جعفری حرآبادی " بعنوان سرپرســت جدید شــرکت 
شهرک های صنعتی اســتان منصوب و از زحمات فرهاد 
خوشنویسان در طول مدت تصدی این مسئولیت قدردانی 
شد. لازم به ذکر است حمیدرضا جعفری حرآبادی درحال 
حاضر با حفظ سمت معاون فنی  ، سرپرست شرکت هم می 
باشد. در این حکم از سوی دکتر رضا انصاری آمده است: " 
جناب آقای حمیدرضا جعفری حرآبادی، نظر به تجارب و 
سوابق جنابعالی، به موجب این حکم با حفظ سمت و تا زمان 
تعیین مدیرعامل، به عنوان سرپرست شرکت شهرکهای 
صنعتی استان مرکزی منصوب می گردید. لذا از شما انتظار 
می رود با همکاری همه بخش های مرتبط و سایز سازمان 
های حاکمیتی، در انجام وظایف محوله کوشا باشید. توفیق 
روز افزون جنابعالــی در خدمت به نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران را در سایه توجهات حضرت ولی عصر )عج( از 

خداوند حکیم مسالت می نمایم."
    

استاندار : 

صنعتالبرزظرفیتکمکبهرشد
اقتصادملیرادارد



کرج - معصومه امیــن زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی:  
استاندار البرز با اشاره به قابلیت های تولیدی و صنعتی این 
اســتان اعلام کرد که صنعت البرز ظرفیت کمک به رشد 
اقتصادی ملی را دارد. »مجتبی عبداللهی « در نشســت 
شورای گفت وگوی بخش خصوصی و دولت با حضور معاون 
اجرایی رییس جمهور برگزار شد، ضمن گرامیداشت ایام 
الله دهه مبارک فجر و چهل و ششــمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی، از این دوران به عنوان فرصتی برای تاکید بر 
همدلی و وفاق میان دولت و بخش خصوصی یاد کرد. وی با 
اشاره به ایثار و جهاد واقعی فعالان بخش خصوصی استان 
در شرایط دشــوار اقتصادی، بیان کرد: بخش خصوصی با 
وجود تمامی چالش ها و ســختی ها در حوزه های مختلف 
از جمله کارگری، بیمه، مالیات، نقدینگــی و تولید کالا، 
به طور مســتمر در خدمت به نظام و مردم تلاش می کند. 
عبداللهی تاکید کرد : دولت در کنار بخش خصوصی بوده و 
تلاش خواهد کرد تا با هم افزایی و تعامل بیشتر، مشکلات 
اقتصادی را حل کند. استاندار البرز افزود : استان البرز با دارا 
بودن قابلیت ها و توانمندی های منحصر به فرد در حوزه های 
صنعتی و اقتصادی، می تواند به عنوان یک موتور محرکه در 
توسعه اقتصادی کشور عمل کند. وی از برگزاری جلسات 
منظم و منســجم در اتاق بازرگانی اســتان برای پیگیری 
مســائل اقتصادی و صنعتی خبر داد و اعــلام کرد که این 
جلسات نقش مهمی در تسهیل ارتباطات و حل مشکلات 
فعالان اقتصادی ایفا می کند. عبداللهی همچنین به اهمیت 
برگزاری این جلسات در راستای تقویت روحیه همکاری 
بین دولت و بخــش خصوصی تأکید کــرد و از میهمانان 
خواست که با طرح پیشــنهادات و راهکارهای عملیاتی، 

در رفع مشکلات اقتصادی استان نقش بسزایی ایفا کنند.
در ادامه نشست شورای گفت و گوی بخش خصوصی 
و دولت مدیران صنایع اســتان البرز و اعضــای اتاق های 
بازرگانی، تعاون و صنعت اســتان البــرز، نقطه نظرات و 
پیشنهادات خود را برای بهبود وضعیت اقتصادی و صنعتی 

استان مطرح کردند.

ســمنان-رضا سروش،خبرنگارتوســعه ایرانی: معاون 
استاندار سمنان و فرماندار ویژه شــاهرود از بهره برداری و 
آغاز عملیات اجرایی ۲۲۱ طرح عمرانی و اقتصادی با اعتبار 
۲6 هزار و ۱۰۲ میلیارد و ۳۲9 میلیون ریال همزمان با دهه 
فجر ۱۴۰۳ در این شهرســتان خبــر داد. ابوطالب جلالی  
افزود: ۱۷۸ طرح عمرانی با اعتبار ۱۵ هزار و ۱۸۸ میلیارد و 
۳99 میلیون ریال در دهه فجر امسال افتتاح و بهره برداری 
می شود. وی به افتتاح ۲۸ طرح اقتصادی اشاره کرد و گفت: 
این طرح های اقتصادی با اعتبار هفت هزار و ۲۲۱ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی، جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت، 
پارک علم و فناوری استان ســمنان، شرکت توزیع نیروی 
برق و تعــاون، کار و رفاه اجتماعی به بهره برداری رســید. 
فرماندار ویژه شــاهرود ادامه داد: برای بهره برداری از ۲۰6 
طرح عمرانی و اقتصادی، ۲۲ هــزار و ۴۰9 میلیارد و ۸99 
میلیون ریال هزینه شد. وی با اشاره به اینکه شهر شاهرود 
۷۴ طرح عمرانی و ۱۵ طرح اقتصادی بــا اعتبار ۱۵ هزار و 
9۰۲ میلیارد و ۱۰۲ میلیــون ریال قابل افتتاح دارد، اضافه 
کرد: بخش مرکزی ۲۷ طرح عمرانی و ســه طرح اقتصادی 
با اعتبار ۸9۸ میلیارد و ۳۷۵ میلیــون ریال افتتاحی دارد. 
جلالی از افتتــاح ۳۸ طرح عمرانی و اقتصــادی در بخش 
بســطام خبر داد و گفت: ۳۱ طرح عمرانــی و هفت طرح 
اقتصادی با هزینه ســه هزار و 6۰۲ میلیارد و ۳۸۴ میلیون 
ریال در این بخش بهره برداری می شــود. وی با اشــاره به 
افتتاح ۴۰ طرح عمرانی و اقتصــادی با اعتبار ۴9۵ میلیارد 

و ۲۷۸ میلیون ریال در بخش بیارجمند، ادامه داد: 9 طرح 
عمرانی نیز در سطح شهرستان طی دهه فجر امسال با اعتبار 
یک هزار و ۵۱۱ میلیارد و ۷6۰ میلیون ریال افتتاح می شود. 
جلالی با اشــاره به آغاز عملیات اجرایی ۱۵ طرح اقتصادی 
و عمرانی با اعتبار ســه هزار و 69۲ میلیارد و ۴۳۰ میلیون 
ریال، ابراز کرد: سه طرح اقتصادی در حوزه توزیع برق و یک 
طرح پارک علم و فناوری استان سمنان با اعتباری بیش از 
۲ هزار و ۱9۰ میلیارد ریال کلنگ زنی می شود. وی به آغاز 
عملیات اجرایی ۱۱ طرح عمرانی اشــاره کرد و گفت: این 
طرح ها در حوزه راه و شهرسازی شرق استان سمنان، پارک 
علم و فناوری استان، شهرداری بیارجمند، شهرداری مجن 
و شرکت توزیع برق با اعتبار یک هزار و ۵۰۲ میلیارد و ۴۳۰ 
میلیون ریال کلنگ زنی می شــود.  فرماندار ویژه شاهرود با 
اشاره به آغاز عملیات اجرایی هفت طرح عمرانی و اقتصادی 
با اعتبار ۲ هزار و ۴9۰ میلیارد ریال در شهر شاهرود، اضافه 
کرد: یک طرح عمرانی با اعتبار ۱۷9 میلیارد و ۴۳۰ میلیون 

ریال در بخش مرکزی کلنگ زنی می شود.

همزمان با دهه فجر صورت می گیرد؛

افتتاح221طرحعمرانیواقتصادیدرشاهرود

خبر

شهرکرد –فاطمه رجبی ، خبرنگارتوسعه ایرانی: تعهد گمرک 
در زمینه کارایی، مدرن سازی رویه تبادل داده ها از پنجره واحد 
جهت شکوفایی و ترویج توسعه پایدار زیست محیطی و حمایت از 
نوآوری های کارآفرینی با دسترسی کسب و کارهای بین المللی و 
تقویت امنیت زنجیره تأمین و مبارزه با قاچاق کالاهای غیرقانونی 
است. مدیر گمرک چهارمحال و بختیاری گفت: گمرک به عنوان 
مرزبان اقتصادی کشور نقش محوری و حاکمیت دولت و اجرای 
قانون امور گمرکی در تسهیل قوانین مربوط به صادرات و واردات 
و ترانزیت کالا و وصول حقوق ورودی و عوارض و مالیات ها نقش 
اساسی دارد، این نهاد با ارائه تسهیلات هیجده گانه به واحدهای 

تولیدی، ارزیابی کالا در محل انبار کارخانه، ترخیص نســیه و 
اعمال ترخیص 9۰ درصدی هزینه های تشــریفات گمرکی را 

کاهش داده است.
وی افزود : عملکرد گمرک اســتان در ده ماهه سال جاری در 
زمینه صادرات بادام به وزن ۲۱۲6 تن نسبت به سال گذشته ۳۲ 
درصد افزایش داشته که ارزش آن بالغ بر ۲۲ میلیون و ۷9۵ هزار 
دلار می باشد و نیز در مدت فوق ۳۸6 هزار تن کالا به ارزش ۱۷۰ 
میلیون دلار از استان صادر شده است که عمده کالاهای صادراتی 
کود اوره، مغز بادام، میلگــرد، خوراک آبزیــان و لوازم خانگی 
هستند.این کالاها به بیش از ۲۳ کشــور از جمله ترکیه، عراق، 

هند، ارمنستان و عمان صادر شده اند.
مظاهر ربیعی گفــت: در بخش واردات، در ده ماه گذشــته 
۸9۷۴6 تن به ارزش ۱۰۴ میلیون دلار که افزایش ۳۲۰ درصدی 
نسبت به مدت مشابه داشــته که عمده مواد اولیه کارخانجات 
و ماشــین آلات و تجهیزات خط تولید بیشترین آمار را دارند که 
عمدتاً از چین، امارات و ترکیه وارد شده اند و از نظر درآمدی در 
سال جاری گمرک استان درآمد ده ماهه به ۴6۵ میلیارد تومان 
رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۸۵ درصد افزایش 

داشته است.
وی در مورد چالش های موجود افزود : جلسات متعددی در 

پایانه های صادراتی برای رفع چالش های صادراتی و مشکلات 
صادرکنندگان به ویژه در زمینه صادرات ارزی برگزار می شود که 
یکی از پیگیری های اصلی گمرک استان، توسعه بندر خشک یا 

کارگو است که می تواند به تسهیل فرآیند صادرات کمک کند.

 مدیر گمرک چهارمحال و بختیاری:

گمرکبهعنوانمرزباناقتصادیکشورنقشمحوریوحاکمیتدولترادارد

خبر


